y es mi deber informar a ustedes el resultado de mi gestión como GERENTE 
GENERAL durante el periodo del 1 de Enero al 31 de Diciembre 2012. 

La compañía ha desenvuelto normalmente sus actividades, se ha elaborado la Contabilidad 
conforme manda la ley, y los documentos arrojan una utilidad de DOS MIL QUINIENTOS 
SETENTA Y UNO 87/100 ($ 2,571.87). 

Confío Señores Socios que ustedes apreciarán la labor desarrollada, que en todo caso es el 
fruto de mi sincero interés por servir bien. 

ATENTAMENTE, 

GERENTE GENERAL